2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
повторного заседания тендерной комиссии
Министерства здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики
на поставку изделий медицинского назначения
для оказания неотложной медицинской помощи
в стационарных условиях в 2019 году

Заседание тендерной комиссии состоялось 23 сентября 2019 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение повторного тендера на поставку изделий медицинского назначения для оказания неотложной медицинской помощи в стационарных условиях в 2019 году:
	№ п/п
	Международное непатентованное название
	Форма выпуска
	Ед. изм.
	Кол-во

	1
	Вата медицинская нестерильная
	гигроскопическая
	кг
	3 465

СЛУШАЛИ:

В газету «Приднестровье» от 04 сентября 2019 года № 160 (6333) подано объявление о проведении Министерством здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики повторного тендера на поставку изделий медицинского назначения для оказания неотложной медицинской помощи в стационарных условиях в 2019 году.
Более детальная информация была размещена на официальном сайте Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики (www.minzdrav.gospmr.org).
Коммерческие предложения принимались до 16:00 часов 20 сентября 2019 года включительно.
До указанного срока в секретариат тендерной комиссии поступило одно коммерческое предложение от хозяйствующего субъекта ООО «Диапрофмед».

РЕШИЛИ:

В связи с наличием коммерческого предложения от одного хозяйствующего субъекта, признать тендер не состоявшимся и рекомендовать Министру издать Приказ о заключении договора на поставку изделий медицинского назначения для оказания неотложной медицинской помощи в стационарных условиях в 2019 году.